
TABULKA SAZEB SOUT ĚŽNÍHO BRIDŽE

SAZBA ZA ZDVIHY

Je získána stranou hlavního hráče, je-li závazek splněn.

JSOU-LI TRUMFY: TREFY KÁRA SRDCE PIKY
Za každý vydražený a splněný  zdvih
  Nekontrovaný 20 20 30 30
  Kontrovaný 40 40 60 60
  Rekontrovaný 80 80 120 120

 V BEZTRUMFOVÉM ZÁVAZKU:
nekontrovaný kontrovaný  rekontrovaný

Za první vydražený a splněný zdvih 40 80 160
Za každý další zdvih 30 60 120

Dosažení 100 a více bodů za zdvihy v jednom rozdání tvoří HRU.  
Dosažení méně než 100 bodů za zdvihy v jednom rozdání je ČÁSTEČNÝ ZÁVAZEK.

PRÉMIE
Dosažené stranou hlavního hráče

SLEMY
Za splnění slemu: V 1.hře      Ve 2.hře
Malý slem (12 zdvihů) vydražený a spněný   500   750
Velký slem (13 zdvihů vydražený a splněný 1000 1500

NADZDVIHY
Za každý NADZDVIH V 1.hře      Ve 2.hře
Nekontrovaný hodnota zdvihu hodnota zdvihu
Kontrovaný  100   200
Rekontrovaný  200  400

PRÉMIE ZA HRU, ČÁSTEČNÝ ZÁVAZEK, SPLN ĚNÍ ZÁVAZKU
Za splnění HRY ve druhé hře 500
Za splnění HRY v první hře 300
Za splnění ČÁSTEČNÉHO ZÁVAZKU  50
Za splnění kontrovaného závazku    50
Za splnění rekontrovaného závazku 100

POKUTY ZA PÁDY
Získané soupeřem hlavního hráče není-li závazek splněn.
PÁDY = Zdvihy které hlavnímu hráči chybí ke splnění závazku

V 1.hře      Ve 2.hře
Nektr.         Ktr. Rektr. Nektr.         Ktr.      Rektr.

Za první pád 50 100 200 100 200 400
Za každý další pád 50 200 400 100 300 600
Navíc: za každý čtvrtý a další pád 0 100 200   0  0  0


